муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя школа №26»

ПРИКАЗ

От 31.08.2023        № 01-10/368

«О закреплении наставнических пар

и мерах стимулирования педагогических работников,

включенных в систему наставничества»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Закрепить наставнические пары на 2023-2024 учебный год:

Молодые специалисты Наставники

Уровень НОО

1. Блинова Валентина Юрьевна (2021) Лешина Елена Евгеньевна

2. Кулакова Екатерина Васильевна  Жигалова Ирина Николаевна

3. Кутузова Надежда Викторовна  Крюкова Надежда Юрьевна

4. Левичева Кристина Андреевна  Козлова Галина Вадимовна

5. Соколова Анна Алексеевна Федотычева Ирина Александровна

6. Ульянова Карина Алексеевна Федотычева Ирина Александровна

7. Халилова Рада Джалиловна  Павлова Надежда Васильевна

Уровень ООО, СОО

1. Алексеева Антонина Владимировна  Шваркунова Юлия Александровна

2. Олерская Елена Дмитриевна Мохова Екатерина Евгеньевна

3. Перфильева Екатерина Дмитриевна Сорокина Анна Сергеевна

4. Рябинина Ксения Васильевна Хартахай Александр Валентинович

5. Смирнов Михаил Валерьевич Потехина Татьяна Александровна

2. Установить наставникам надбавку из стимулирующего фонда в размере 10%

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор         Дмитриева Л.В.